
FYLL HELA JORDEN MED LOVSÅNG 
 

1 Fyll hela jorden med lovsång 
Lova Herren med allt vad du har 
Fienden darrar och bävar 
När vi överallt frimodigt upphöjer Far 
Fyll hela jorden med lovsång 
Även bergen ska jubla en gång 
Träden ska klappa i händerna 
Hela jorden ska fyllas med lovsång 
 
ref Halleluja, Halleluja 
Halleluja, Halleluja 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RAISE A HALLELUJAH 
 

I raise a hallelujah, in the presence of my enemies 
I raise a hallelujah, louder than the unbelief 
I raise a hallelujah, my weapon is a melody 
I raise a hallelujah, heaven comes to fight for me 
  
I'm gonna sing, in the middle of the storm 
Louder and louder, you're gonna hear my praises roar 
Up from the ashes, hope will arise 
Death is defeated, the King is alive! 
  
I raise a hallelujah, with everything inside of me 
I raise a hallelujah, I will watch the darkness flee 
I raise a hallelujah, in the middle of the mystery 
I raise a hallelujah, fear you lost your hold on me! 
  
Sing a little louder (In the presence of my enemies) 
Sing a little louder (Louder than the unbelief) 
Sing a little louder (My weapon is a melody) 
Sing a little louder (Heaven comes to fight for me)  
 
 
 
 
 
 
 



FRIHET HAR ETT NAMN   (G) 
 
1. Nådens år är nu här 
Bojor bryts jag friköpt är 
Sorger byts till lovsångsljud 
För all synd och skam har suddats ut 
 
Br. Det finns en röst som skingrar mörkret 
Finns ett ljus som bryter fram 
Finns en sanning som befriar 
Har är den som övervann 
 
Ref. Frihet har ett namn namnet Jesus Jesus 
I Honom har vi allt allt i Jesus Jesus 
Ropa ut Hans namn namnet Jesus Jesus 
 
2. Ökenmark fylls med liv 
Han reser upp varje ruin 
Allt som var gör Han nytt 
All fångenskap till frihet bytt 
 
St. Oh var boja bryts och faller av 
Oh av skam och skuld finns inget kvar 
Oh Han ropar ut allting är klart oh oh 



HOW GREAT IS OUR GOD 
 

The splendor of the King, clothed in majesty 
Let all the earth rejoice, all the eart rejoice 
He wraps himself in light, darkness tries to hide 
And trembles at his voice, trembles at his voice                                  
 
How great is our God 
Sing with me, how great is our God 
All will see how great, how great is our God 
 
Age to age He stands, and time is in His hands 
Beginning and the end, beginning and the end  
The Godhead three in one, Father, Spirit, Son 
The Lion and the Lamb, the Lion and the Lamb 
 
Name above all names, worthy of all praise 
My heart will sing, how great is our God 
 

SÅ STOR ÄR VÅR GUD 
 

Vår Konungs majestät, klädd i härlighet 
Må jorden glädja sig, jorden glädja sig 
I ljus Han sveper sig, och mörkret gömmer sig 
Och skälver för Hans röst, skälver för Hans röst 
 
Så stor är vår Gud 
Sjung med mig, så stor är vår Gud 
Och alla ska se, hur stor, Gud är 
 
I evighet Han är, och våra liv Han bär 
I sin starka hand, i sin starka hand 
Helig treenighet, Fader, Ande, Son 
Stark i ödmjukhet, stark i ödmjukhet 
 
Hans namn står över allt, värdig allt vårt lov 
Vi ropar ut, vår Gud, Han är stor 
 



JESUS                                                                 (C)   
     

1) Det finns ett ord, en sanning som är evig. 
Det finns ett löfte om vad som kommer ske. 
De-et finns en,  som föddes för vår frälsning, Jesus. 
 

2) Det finns ett ljus som övervinner mörkret. 
Det finns ett rike som evigt ska bestå. 
De-et finns frihet, ifrån alla bojor, Jesus, Jesus. 
 
Ref Han talar till havet, på vattnet Han går. 
Han står där i elden bredvid mig. 
Som ett lejon han ryter, som ett lamm ger sitt liv. 
Mitt helande bär Han i sin hand, Jesus. 
 

3) Det finns ett namn jag ropar ut i nöden. 
Det finns en sång som tröstar varje natt. 
Det finns en röst som stillar alla stormar. 
Det är Jesus, Jesus. 
 

Ref Han talar till havet, på vattnet Han går.... 
 

Brygga: Messias, min räddning, det finns kraft i Ditt namn. 
Du min klippa, och min frälsning. 
Det finns kraft i Ditt namn, i Ditt namn. 
 

Ref 2 Du talar till havet, på vattnet Du går. 
Du står där i elden bredvid mig. 
Som ett lejon Du ryter, som ett lamm ger sitt liv. 
Mitt helande bär Du i Din hand 
 
Slut Jesus, det finns ingen som Du, Jesus 
Det finns ingen som Du 
 
 



HOLY FOREVER 
 

A thousand generations, falling down in worship 
To sing the song of ages to the Lamb 
And all who’ve gone before us and all who will believe 
Will sing the song of ages to the Lamb 
 
Your name is the highest, Your name is the greatest 
Your name stands above them all 
All thrones and dominions, all powers and positions 
Your name stands above them all 
 
And the angels cry, holy 
All creation cries, holy 
You are lifted high, holy 
Holy forever 
 
If you’ve been forgiven and if you’ve redeemed 
Sing the song forever to the Lamb 
If you walk in freedom and if you bear His name 
Sing the song forever to the Lamb 
We’ll sing the song forever and amen 
   
And the angels cry, holy 
All creation cries, holy 
You are lifted high, holy 
Holy forever 
Hear your people sing, holy 
To the King of Kings, holy 
You will always be, holy 
Holy forever 



VID FOTEN AV DITT KORS 
 

1 Jag förundras av Din kärlek 
Och Din godhet emot mig 
Du omsluter med Din närhet 
Tack för nåden ifrån Dig 
 
br Vid foten av Ditt kors  
Lämnar jag allt som jag bär 
Och lyfter upp min blick 
 
2 Det finns inget jag kan dölja 
Du ser rakt igenom mig 
Jag kan se i Dina ögon 
Att Du ser och älskar mig 
 

br Vid foten av Ditt kors...... 
 

ref Jesus det enda jag har, här i Din nåd får jag va’ 
Bara i Dig finns det liv som bär och leder 
Jesus det enda jag har, Du är, förblir o står kvar 
Bara i Dig finns det räddning, Åh min Jesus 
 

3 Du vet allt vad jag behöver 
Du är alltid nära mig 
Jag får vila i Din skugga 
Nattens fasor skrämmer ej 
 
br Vid foten av Ditt kors...... 
ref Jesus det enda jag har.......  
 
 
 



JESUS TOOK AWAY MY SIN        (F) 
 

1 I cannot get my head around 
The fact that You gave your life for mine 
How come my heart, would mean so much to You 
That You would go so far for me 
 
Ref  Jesus took away my sin 
Jesus made me new within 
My life is now forever changed 
And I will never be the same 
Jesus took away my sin, once and for all 
 
2 All my mistakes and all my wrongs 
You’ve been around and seen it all 
How come You choose to not remember it 
Even if I will fail again 
 
Jesus took away my sin....... 
 
Stick  It might be a broken hallelujah 
Still, I will sing because I know 
He is my joy and my salvation 
The only one, I’ll ever need 
I am alive because of Jesus 
I have a future and a hope 
He is my peace and my protection 
The only one, I’ll ever need   x2 
 
Jesus took away my sin....... 



O PRISA HÖGT                           (G) 

 

1 Till Golgata min tanke går 
Där Jesus led, och för mig dog 
Jag ser Hans händer, ser Hans sår 
Min Frälsare, där på ett kors 
 
2 Hans bundna kropp, i tårar  dränkt 
De Honom la, i Josefs grav 
Förseglad med en väldig sten 
Messias lagd i ensamhet 
 
O prisa högt Herrens Namn vår Gud 
O prisa Gud i evighet 
Med ändlös sång vill vi ära Dig 
Vår Herre och vår Gud 
 
3 På tredje da’n i gryningen 
Himmelens Son,  uppstod igen 
Du död var har du nu din udd? 
Hör änglar ropa Krist vår Kung 
 
O prisa högt Herrens Namn...... 
 
4 Han kommer åter klädd i vitt 
För solens strålar natten flytt 
Tillsammans med de heliga 
Jag Jesu ansikte skall se 
 
O prisa högt Herrens Namn...... x2 



VÄRDIGT ÄR GUDS LAMM           (G) 
 
1 Herre tack för Golgata 
Herre tack för priset Du betalt 
Du bar all min synd och skam 
Och seger vann 
I kärlek gav mig nåd 
 
2 Herre tack för kärlek stor 
Herre tack för smärtan som Du tog 
Rena mig i Lammets blod 
Din kärleksflod 
Sköljer över mig just nu 

 
Ref  Värdigt är Guds Lamm 
Du sitter på Din tron 
Du är krönt med härlighet 
Regerar i evighet 
Upphöjd över allt 
Jesus Du Guds son 
Himmelens gåva korset bar 
Värdigt är Guds Lamm 
Värdigt är Guds Lamm 
 

 



VI ÄLSKAR DIG JESUS          (E)          
 

1 Allt gammalt är förbi, Din kärlek ska förbli 
Din nåd är bergfast grund för våra liv 
Det som vi trott var dött, andas Ditt liv igen 
Jesus Guds son får mörkrets makt att fly 
 
Brygga  Allt som Du gjort, väcker kärlek i oss 
Så vi ger vår hyllningssång 
 
Ref  Jesus vi älskar, vi älskar Dig Jesus 
Ger våra hjärtans sång till Dig 
Jesus vi älskar, vi älskar Dig Jesus 
Ger våra hjärtans sång till Dig 
 
2 Den hopplöse funnit hopp, en faderlös får ett hem 
Allt som var glömt har fått sin plats hos Dig 
Du lyfter den tröttes blick, den svage blir stark i dig 
Du tog vår smuts och klädde oss i ljus 
 
Allt som Du gjort, väcker kärlek i oss........ 
 
Stick   
Med all vår kärlek, all vår längtan, tillber vi vid Jesu fötter 
Med all vår kärlek, all vår längtan, tillber vi vid Jesu fötter 
Med all vår kärlek, all vår längtan, tillber vi vid Jesus 
 

Åh vad vi älskar, vi älskar dig Jesus.......  
 


